
№ 2350 от 23.09.2016 г. «О Благодарствености главы города Железногорска» 

 
 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство, в связи 59 - летием 

образования города Железногорска, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за активное участие в 

организации проведения сельскохозяйственной ярмарки «Осень-2016 года», следующих 

участников: 

-Зюрину Галину Ивановну - исполняющую обязанности Ярмарки каждого дня ООО 

«Калинка»; 

-Полетаева Ивана Васильевича - директора ООО «Дружба»; 

-Сухова Геннадия Михайловича - председателя совета директоров ЗАО «Заря»; 

-Копцева Бориса Ивановича - заместителя директора ООО 

«Железногорскагрохимсервис»; 

-Лисицина Виктора Ивановича - директора ООО «Возрождение»; 

-Выскребенцева Михаила Александровича - директора ООО «Колос»; 

-Чаплыгина Алексея Кузьмича- директора ООО «А/ф"Горняк»; 

      -Плигунова Николая Васильевича – директора  ЗАО «Голубая Нива»; 

      -Астахова Геннадия Витальевича - директора ООО «Красная поляна»; 

-Артамонову Наталью Викторовну – исполнительного директора ООО «РТС «Красная 

поляна»; 

-Золотарева Вячеслава Ивановича - генирального директора ООО «Обоянский сад»; 

-Алферова Евгения Сергеевича - директора ТД «АПК-Курск»; 

-Григоренко Владимира Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства;  

-Черникова Петра Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

-Сазонова Александра Михайловича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

            -Шафоростова Владимира Александровича - главу крестьянско-фермерского 

хозяйства; 

-Юрова Юрия Юрьевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

-Докукина Юрия Михайловича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

-Протасова Михаила Владимировича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

-Ефремова Владимира Николаевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

-Нагодетскую Наталью Леонидовну - менеджера розничной сети ООО «АПК-Курск»; 

-Шинкарева Алексея Ивановича - главу Линецкого сельского Совета; 

-Фенину Елену Леонидовну - главу Басовского сельского Совета; 

-Елисееву Валентину Александровну - главу Новоандросовского сельского Совета; 

-Чебанова Сергея Васильевича - главу Разветьевского сельского Совета; 

-Чурюкина Александра Александровича- главу Рышковского сельского Совета; 

-Сизову Ольгу Васильевну - начальника управления культуры Администрации 

Железногорского района; 

-Алесина Анатолия Николаевича - главу Андросовского сельского Совета; 

-Стариковского Владимира Васильевича - начальника управления аграрной политики 

Администрации Железногорского района; 

-Плаксина Анатолия Васильевича - индивидуального предпринимателя; 

-Конюкова Евгения Евгеньевича - индивидуального предпринимателя; 



 2 

-Родина Виктора Анатольевича - директора ЗАО «Заря»; 

-Стефанова Христова Борисовича - индивидуального предпринимателя; 

-Ефимова Олега Александровича - глава личного подсобного хозяйства. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


